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Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka 

Nyhetsbrev juli 2024 

 

Hej alla! 

Nu är det sommar med fint väder. Hoppas det håller i sig hela sommaren. I 
veckan blev samarbetsavtalet (IOP) med Botkyrka Kommun och 
Botkyrkabyggen klart. Det gäller bara ett halvår med muntliga löften om att i 
december skriva ett nytt avtal för hela 2025.  
 
Nu ska jag skriva lite om folkrörelsearbete. Googlar man på nätet hittar man många 
definitioner på vad som ryms inom begreppet folkrörelse. Jag påstår inte att vi är en 
folkrörelse men jag tror på genuint folkrörelsearbete. Mina egna erfarenheter efter att 
ha varit verksam i Hyresgäströrelsen, inom politiken, inom facket mm. visar mig 
att vår förening måste bedriva folkrörelsearbete. 
 
Vi bor i en kommun som inom sig ordnar många event som vi bjuds in att medverka 
på. Några exempel är: Norsborgsdagen  Bodagen, Områdesdagar, Albydagen, 
Tumbadagen, Vi Är Botkyrka, aktiviteter i Tullinge m.fl.  
 
Vi bör givet delta på många av dessa arrangemang, vi ska synas så mycket som 
möjligt utifrån vilka resurser vi har i föreningen. Kvalitén på vårt informationsmaterial 
måste löpande utvecklas och delvis förnyas. Syns man inte så finns man inte. Vi vill 
ha fler kommunmedborgare som drar sitt lilla, men viktiga strå till stacken för ett 
Tryggt och Tryggare Botkyrka. 
 
Har du idéer om det jag skrivit, eller vill engagera dig i något så maila mig gärna 
din synpunkt till ordf@tryggare-botkyrka.se 
Sist men inte minst så önskar jag, och säkert hela styrelsen, dig en trevlig och 
bra sommar. 
 
Grannstödjarna kommer att bjudas in till en Kick Off tisdag den 3 september! Notera 
gärna i almanackan. 
 

Jan Karlsson 
Ordförande  
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Många skyltar har bleknat och behöver bytas. Vi uppmanar er se över skyltarna och 

beställa nya enligt nedan.  

Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se  

  

Inbrottsstatistik i polisens dokument  kommer senare pga semester 

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.      

 

  

Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.   
  

OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 365 

grannsamverkansområden i kommunen.  

  

Ring 112 vid misstanke / pågående om brott.   

 

Jan ,Björn och Yasin, 
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